Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 01de agosto de 2017, Nº 2773| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002773c101082017

SUMÁRIO

PÁGINA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2017
PMTF 1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2017
PMTF 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2-DL-160-2017 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2-DL-161-2017 1

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 2-DL-160-2017 2

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2017

PMTF

A Presidente da COPEL-PMTF, nomeado pelo
Decreto nº 192/2017, publicada em 10 de
janeiro de 2017, informa que foi realizado em
conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e
disposições do edital de licitação, a
Concorrência Pública n. 002/2017-PMTF, que
tem como objeto a contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de
Manutenção Predial com fornecimento de mão
de obra com materiais destinados a atender as
necessidades de manutenção predial das
unidades funcionais do Poder Executivo do
Município  de Teixeira de Freitas - Estado da
Bahia. Declara habilitada e vencedora do
certame a empresa: Terpac Construções e
Empreendimentos Ltda – CNPJ.
01.691.456/0001-08, com o Menor Preço
Global. Assim, adjudico o objeto da presente
licitação em favor da empresa vencedora do
certame.

Teixeira de Freitas/BA, 01 de Agosto de 2017.

Maria Renilde Cardoso Machado.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2017
PMTF

Tendo em vista a regularidade do certame
conforme Parecer Técnico de lavra do Controle
Interno deste Município, HOMOLOGO a
decisão/adjudicação da Presidente da COPEL
em favor da empresa: Terpac Construções e
Empreendimentos Ltda – CNPJ.
01.691.456/0001-08.

Teixeira de Freitas/BA, 01 de Agosto de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2-DL-160-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-160-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: CARLOS
HUMBERTO MORORÓ FURMIGONI,
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A
RUA MANAUS, 300, RECANTO DO LAGO,
PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso X, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 01 de agosto de 2017.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

2-DL-161-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-161-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: COISAS DA
AMERICA ELTRO ELETRONICO LTDA ME,
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE DE INFORMATICA, PARA
CRIAÇÃO DA INFRAESTRUTURA DA REDE
DA NOVA SEDE ADMINISTRATIVA DO
MUNICIPIO, ONDE SERÃO ALOCADOS
PARTES DOS DEPARTAMENTOS DESTA
PREFEITURA COMO: PROCURADORIA,
CONTROLADORIA, SEC. DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, CHEFE

2

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 01de agosto de 2017, Nº 2773| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002773c101082017

DE GABINETE E GABINETE DO PREFEITO.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 01 de agosto de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 2-DL-160-2017

CONTRATO Nº 2-487-2017. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
CONTRATADO: CARLOS HUMBERTO
MORORÓ FURMIGONI. VALOR TOTAL: R$
10.000,00. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL
SITUADO A RUA MANAUS, 300, RECANTO
DO LAGO, PARA FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E
LAZER. VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá
até 31 de dezembro de 2017, contados da data
de sua assinatura.

Teixeira de Freitas, 01 de agosto de 2017.